
 
 

 

                     
               Fólie ECO PLUS lesklá a matná 

 

Popis: Řada Eco Plus je monomerická PVC fólie, s průhledným, semi-permanentním, 

disperzním, akrylátovým lepidlem. 

 

Upotřebení: Pro svůj lesklý nebo matný povrch ve spojení s vysokým stupeněm pružnosti a 

tvarovovou přizpůsobivostí je řada Eco Plus vhodná i pro nehladké povrchy. Díky 

vynikajícím řezným a zpracovatelským vlastnostem je speciálně navržena pro 

popisování a zdobení reklamních tabulí. 
 

Skladování: Po použití skladujte materiál v původním obalu a použijte přibalenou ochranu hran. 

Roli skladujte ve svislé poloze v bezprašném prostředí při 50% relativní vlhkosti a při 

20 až 25°C pokojové teploty. Chraňte před světlem. Skladujte nejdéle po dobu 18 

měsíců. 

 
Technické 
údaje: 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Rozměry: 
 
 
 
 
 
 

Bezpečnostní  Při správném používání tohoto výrobku nehrozí žádné riziko výskytu nebezpečných 

list:  látek. Tento výrobek není nebezpečnou látkou v souladu s aktuálními nařízeními a 

kritériemi EU. Bezpečnostní list tuďiž není nutný. Pro zaručení řádné likvidace 

produktu se obraťte na Vaši místní zprávu služeb nebo úřad. 

 

  

 

 

Vlastnost Hodnota Metoda 

Tloušťka fólie 70µm  

Lepidlo Průhledné, disperzní, akrylátové, 
semi-permanentní lepidlo 

 

Podkladový papír Jednostranný, silikonový papír,  
120g/m² 
 

 

Lepivost 
Dimenzionální stabilita 

4,0 N/cm 
<0,25mm 

 

Pevnost v tahu md: >8,8 kN/m 
cd: >5,0 kN/m 
 

 

Živostnost fólie v exteriéru 3-5 let  

Teplotní rozmezí při 
aplikaci 

+ 10°C až + 40°C  

Teplotní rozmezí po dobu 
využití 

- 20°C až +  50°C  

Délka, jádro role 50 bm navinutých na 3palcovém 
jádru, odběr možný od 1 bm 

 

Výrobní šířka 610mm, 1220mm  



 
 

 

 

 

Upozornění: Údaje v tomto technickém listu výrobku jsou založeny na testech provedených 

výrobcem a které výrobce považuje za spolehlivé a relevantní pro trh. Data vždy 

představují průměrnou hodnotu, minimální hodnotu nebo maximální hodnotu. 

Technické údaje se vztahují na nezpracovaný nebo nepotištěný materiál. Naše detaily 

k produktu Vás nezbavují povinnosti provést vlastní testy k přesvědčení o vhodnosti 

produktu k Vašim účelům. Tento datový list je založen na informacích výrobce, za které 

Alphaset nenese žádnou odpovědnost. Technické změny a chyby v textu vyhrazeny. 

            Vydání z října 2014 


